

## حمایت جهت تحصیل رایگان دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی از حمایت جهت تحصیل رایگان ۱۰۰ هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، احمد محمودزاده با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ایران همدل بین این سازمان و کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: در فرایند اجرایی چهار ساله این تفاهم نامه، بیش از ۱۰۰ هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد در مدارس هیئت امنایی و غیردولتی ثبت نام شدند و از خدمات آموزشی و پرورشی رایگان در این مدارس بهره مند شده‌اند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی آموزش و پرورش افزود: در راستای اجرا راهبردهای کلان سند تحول بنیادین وزارت آموزش و پرورش و سیاست‌های کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و به منظور ارائه خدمات فرهنگی، حمایتی و تحصیلی به دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد با رویکرد افزایش فرصت‌های برابر اجتماعی و محرومیت‌زدایی و بهره‌گیری از استعدادها و توانمندی‌های آنان، این سازمان با همکاری کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) از سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ طرحی را با نام طرح ملی ایران همدل با موضوع ثبت‌نام دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام (ره) در مدارس هیئت امنایی و غیردولتی آغاز کرده است.

وی ادامه داد: بر اساس بخشنامه ارسالی از سوی این سازمان به اداره کل آموزش و پرورش سراسر کشور، مدیران این مدارس نسبت به ثبت نام رایگان دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد که از سوی مسئولین کمیته امداد شهرستان و مناطق به این مدارس معرفی می‌گردند، اقدام می‌نمایند که در اولین سال اجرای این طرح بالغ بر ۱۶ هزار دانش آموز توانستند از خدمات آموزشی و تربیتی این مدارس بهره مند شوند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی گفت: در سال تحصیلی سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ این سازمان با انعقاد تفاهم نامه‌ای اجرای طرح مذکور را به عنوان یکی از برنامه‌های مهم و حمایتی خود به استان‌ها ابلاغ کرد که در این سال نیز تعداد ۲۰ هزار دانش آموز تحت پوشش و در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ تعداد ۲۶ هزار دویست و سی دو دانش آموز به صورت رایگان از خدمات آموزشی و پرورشی این مدارس بهره مند شدند.

وی افزود: این سازمان با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) برای ترغیب و تشویق مدیران و عوامل آموزشی و اداری مدارس جهت اجرای هر چه بهتر این طرح هر ساله به نحو شایسته‌ای از برگزیدگان طی برگزاری همایشی با حضور وزیر آموزش و پرورش و ریاست کمیته امداد حضرت امام و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و مدیران کل کمیته امداد استان‌ها در مشهد مقدس و تهران تقدیر کرده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: از جمله اقدامات انجام شده در راستای تحقق این طرح، دریافت نیازسنجی از مدیران مدارس مجری طرح و اختصاص تجهیزات از قبیل پرینتر، کولر و... به مدارس مجری طرح بوده است.

محمودزاده با بیان اینکه از ابتدای طرح ایران همدل تاکنون نزدیک به ۱۰۰ هزار دانش آموز تحت حمایت تحصیلی قرار گرفته‌اند، تصریح کرد: طرح ایران همدل به عنوان یکی از برنامه‌های مشترک سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی و کمیته حضرت امام (ره) اجرا می‌شود و این سازمان در سال تحصیلی جدید نیز در پنجمین سال متوالی اجرایی این طرح، جهت وحدت رویه و اجرای مطلوب آن، شیوه نامه اجرایی طرح ایران همدل را با امضا وزیر آموزش و پرورش ابلاغ کرده است.